LICEQ REPETTI
VIALE XX SETTEMBRE, 120

Carrara
54033

Materia / Disciplina

CHIMICA
LINGUA E CULTURA GRECA

LINGUA E CULTURA GRECA

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA
ITALTANA

LINGUA INGLESE

LINGUA INGLESE

LINGUA LATINA

MATEMATICA

RELIGIONE
CATTOLICA/ATTIVITA'
ALTERNATIVA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

SCIENZE NATURALI
(BIOLOGIA, CHIMICA,
SCIENZE DELLA TERRA)

STORIA E GEOGRAFIA

MSPCO0201A

Classe:
Corso:

Codice Volume

9788826820408
9788839537126

9788839537133

9788858344002
9788824744805

9788869108631

1 CGIN
LICEO CLASSICO

Autore / Curatore

/ Traduttore

PISTARA' PAOLO

/ADRIANO
'MASSIMILIANO
'SANTORO /

FRANCESCA VUAT

ADRIANO
MASSIMILIANO
SANTORO /

FRANCESCA VUAT

[BARONI BRUNA /
LANZA ANNA

CIOCCA / FERRI

" 'SERIANNI LUCA/
DELLA VALLE VALERIA

59788899673079

9788808328786

9788808549778

9788808841964

9788835060246

9788857792712

./ PATOTA GIUSEPPE
JORDAN / FIOCCHI

SPIAZZI MARINA /
TAVELLA MARINA /
LAYTON MARGARET -

FIORDILISO
ELISABETTA

MANZONI GIAN

ENRICO / FILIPPINI

CHIARA / SGARZI
DANIELA

" BERGAMINI MASSIMO
/ BARQZZI GRAZIELLA

/ TRIFONE ANNA

PACE LUCIANO

 DEL NISTA PIER
LUIGI / TASSELLI

9788805079360

9788808199959

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

351,50
Chiudi

ANDREA

PPIGNOCCHINO FEYLES

'CRISTINA

~ [FRUGONI CHIARA /
'MAGNETTO ANNA /
TARRERA F - PILOTTI G

- FAVILLT A

l ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola; NUOVO ORDINAMENTO 11 GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026

Titolo
Sottotitolo

REATTIVITA' - TOMO A
DALLA MATERIA ALLA
CHIMICA NUCLEARE

HEOS GRAMMATICA
L'ALBA DELLA CULTURA
EUROPEA. LINGUA,
LESSICO, CIVILTA' GRECA

HEOS ESERCIZI 1

L'ALBA DELLA CULTURA
EUROPEA. LINGUA,
LESSICO, CIVILTA' GRECA

SOTTO LO STESSO CIELO
VOL.A NARRATIVA

NARRAMI O MUSA - NUQVA
EDIZIONE

Vol. Editore

ATLAS

PARAVIA

PARAVIA

LOESCHER
EDITORE

‘A. MONDADORI
‘SCUOLA

ITALIANO DI TUTTE E DI
TUTTI (L)

'B.MONDADORI

NEW GRAMMAR FILES +
DVD (COD CD 50227)

PERFORMER B1 PHASES
FAST TRACK 3ED. - VOLUME
UNICO (LDM)

STUDENT'S BOOK +
WORKBOOK

VERBA NOSTRA -
CONFEZIONE TEORIA +
LABORATORIO 1 (LDM)
CORSO DI LINGUA E
CULTURA LATINA

MATEMATICA.AZZURRO
3ED. - VOLUME 1 (LDM)

ORA DI PACE

CORSO DI RELIGIONE
CATTOLICA CON NULLA
OSTA CEI

TEMPO DI SPORT ED.

VERDE

ST PLUS - SCIENZE DELLA

TERRA - PRIMO BIENNIO
OBIETTIVO
SOSTENIBILITA': UNA
SFIDA PER L'UOMO

?TR[N]TY
‘WHITEBRIDGE

ZANICHELLI
'EDITORE

‘ZANICHELLI

EDITORE

ZANICHELLI

EDITORE

LA SCUOLA
;EDITRICE

D'ANNA

'SEI

o e 1. GRS FrYR—

+ ATLANTE (LDM) )
DALLA PREISTORIA ALL'ETA
DI CESARE

ZANICHELLI

EDITORE

Prezzo

(€)

18,30

31,50

29,60

25,00

32,30

33,10

26,00

33,60

41,30

32,30

18,30

25,70

18,30

30,20

Nuova adozione

No

No

No

No

No

No

Si

No

No

Si

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

‘No

No

No

No

No

Ap

lap

No

No



