LICEO REPETTI

VIALE XX SETTEMBRE, 120

MSPC00201A

Classe:

1 CGIN

LICEO CLASSICO Corso:

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2025-2026

Carrara 54033

Materia / Disciplina Sottotitolo

Vol. Editore

		/ Hadditore	Sottomo			(€)	Nuova ad	Da acquis	Consig
CHIMICA	9788826820408	PISTARA' PAOLO	CHIMICA. MODELLI E REATTIVITA' - TOMO A DALLA MATERIA ALLA CHIMICA NUCLEARE	U	ATLAS	18,30	No	Si	No
LINGUA E CULTURA GRECA	9788839537126	ADRIANO MASSIMILIANO SANTORO / FRANCESCA VUAT	HEOS GRAMMATICA L'ALBA DELLA CULTURA EUROPEA. LINGUA, LESSICO, CIVILTĂ' GRECA	U	PARAVIA	31,50	No	Si	No
LINGUA E CULTURA GRECA	9788839537133	ADRIANO MASSIMILIANO SANTORO / FRANCESCA VUAT	HEOS ESERCIZI 1 L'ALBA DELLA CULTURA EUROPEA. LINGUA, LESSICO, CIVILTĂ' GRECA	1	PARAVIA	29,60	No	Si	No
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9788858344002	BARONI BRUNA / LANZA ANNA	SOTTO LO STESSO CIELO VOL.A NARRATIVA	1	LOESCHER EDITORE	25,00	No	Si	No
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9788824744805	CIOCCA / FERRI	NARRAMI O MUSA - NUOVA EDIZIONE	U	A. MONDADORI SCUOLA	32,30	No	Si	No
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9788869108631	SERIANNI LUCA / DELLA VALLE VALERIA / PATOTA GIUSEPPE	ITALIANO DI TUTTE E DI TUTTI (L')	U	B.MONDADORI	33,10	No	Si	No
LINGUA INGLESE	9788899673079	JORDAN / FIOCCHI	NEW GRAMMAR FILES + DVD (COD CD 50227)	U	TRINITY WHITEBRIDGE	26,00	No	Si	No
LINGUA INGLESE	9788808328786	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET - FIORDILISO ELISABETTA	PERFORMER B1 PHASES FAST TRACK 3ED VOLUME UNICO (LDM) STUDENT'S BOOK + WORKBOOK	U	ZANICHELLI EDITORE	33,60	Si	Si	No
LINGUA LATINA	9788808549778	MANZONI GIAN ENRICO / FILIPPINI CHIARA / SGARZI DANIELA	VERBA NOSTRA - CONFEZIONE TEORIA + LABORATORIO 1 (LDM) CORSO DI LINGUA E CULTURA LATINA	1	ZANICHELLI EDITORE	41,30	No	Si	No
MATEMATICA	9788808841964	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MATEMATICA.AZZURRO 3ED VOLUME 1 (LDM)	1	ZANICHELLI EDITORE	32,30	No	Si	No
RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA' ALTERNATIVA	9788835060246	PACE LUCIANO	ORA DI PACE CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA CON NULLA OSTA CEI	U	LA SCUOLA EDITRICE	18,30	Si	No	Ар
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788857792712	DEL NISTA PIER LUIGI / TASSELLI ANDREA	TEMPO DI SPORT ED. VERDE	U	D'ANNA	25,70	No	No	Ар
SCIENZE NATURALI (BIOLOGIA, CHIMICA, SCIENZE DELLA TERRA)	9788805079360	PIGNOCCHINO FEYLES CRISTINA	ST PLUS - SCIENZE DELLA TERRA - PRIMO BIENNIO OBIETTIVO SOSTENIBILITA': UNA SFIDA PER L'UOMO	U	SEI	18,30	No	Si	No
STORIA E GEOGRAFIA	9788808199959	FRUGONI CHIARA / MAGNETTO ANNA / IARRERA F - PILOTTI G - FAVILLI A	MONDI SVELATI - VOLUME 1 + ATLANTE (LDM) DALLA PREISTORIA ALL'ETÀ DI CESARE	1	ZANICHELLI EDITORE	30,20	No	Si	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza